[bookmark: _GoBack]

凫政〔2023〕28号

凫峰镇村级农村宅基地管理争先创优工作领导小组的通知

各村、镇直有关单位：
为进一步规范我镇农村宅基地管理工作，经研究决定，成立凫峰镇村级农村宅基地管理争先创优工作领导小组，具体名单如下：
组  长：汪晓明
副组长：胡旺晖  胡万传
成  员：吕图南、石桂妹、胡劲军、孙献荣、胡浩浩。
领导组下设办公室，办公室设在乡村建设办公室，由胡万传兼任办公室主任，负责对各村宅基地管理争先创优整县推进工作的组织、指导、培训等。

凫峰镇人民政府
                       2023年5月9日

附件：关于印发《祁门县农村宅基地管理争先创优整县推进工作实施方案》的通知